令和２年２月３日

卒業生保護者 様

                 宇都宮市立陽南中学校長 宇賀神 貴

令和元年度 第７０回卒業証書授与式のご案内

 余寒の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 このたびは、お

子様のご卒業、誠におめでとうございます。

 さて、本校卒業証書授与式を下記の通り挙行いたします。ぜひご臨席くださいますようご案

内申し上げます。

つきましては、準備の都合等がございますので、保護者等参列者確認票を２月１４日（金）

までに学級担任へご提出ください。

記

 １ 日 時  令和２年３月１０日（火）  午前１０時開式

 ２  式 場  宇都宮市立陽南中学校  体育館

 ３  受 付  午前９時２０分より９時３０分（体育館南側の正面入り口にて）

４ その他

（１）上履きをご持参ください。

（２）９時４０分までにご着席ください。なお、学級ごとの座席指定はございません。

（３）自家用車については、北門よりお入りいただき、校庭へご駐車ください。

（４）式場内におけるストロボや三脚などの使用及び立ち上がっての撮影等はご遠慮願

います。

（５）式終了後は体育館で待機いただき、写真撮影等をする場合は学級活動終了後に校

庭等でお願いいたします。なお、卒業生の最終下校時刻を１３時とさせていただき

ます。

（６）生徒がカメラ等を校内に持ち込むことは、通常の教育活動と同様に禁止とします。

式後の校庭で生徒が使用する場合は、保護者の責任の下、適正に使用するようご指

導ください。また、下校時の安全を確保するため、カメラなどを持たせたまま下校

することのないよう、ご協力をお願いいたします。

（７）また、撮影した写真などについては、個人情報保護の観点から、インターネット

上（ブログ･掲示板･投稿サイトや SNS など）に、許可なく無断で投稿や掲載をしな

いようご注意ください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・きりとり・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

第７０回卒業証書授与式 保護者等参列者確認票

・卒業証書授与式に （   ）人 参列いたします。

  ３年（  ）組 生徒氏名

                       保護者氏名